

عرضه سراسری گوشت قرمز وارداتی ادامه دارد

بازار گوشت همچنان ملتهب است

نقیسه امامی
خبرنگار

گرانی گوشت قرمز در بازار و تداوم این افزایش قیمت منجر به اتخاذ راهکارهایی از سوی دولت برای مهار قیمت این محصول پروتئینی شد که یکی از آنها واردات گوشت گرم گوسفندی بود. مسئولان پیش‌بینی کردند از این طریق قیمت‌ها در بازار طی مدت کوتاهی به کمتر از کیلویی ۲۰۰ هزار تومان برسد، اما واقعیت بازار از عدم کاهش قیمت گوشت حکایت دارد.

در شرایطی که گوشت وارداتی در میادین در حال عرضه است و توزیع گوشت منجمد هم از هفته‌های قبل آغاز شد، خیری از کاهش جدی قیمت‌ها نیست و شرایط به گونه‌ای است که تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان از وضع موجود ناراضی هستند. مردم با توجه به تمهیدات در نظر گرفته شده انتظار دارند قیمت گوشت پایین بیاید، ضمن اینکه در حال حاضر صادرات گوشت قرمز هم ممنوع شده است و تولید باید در بازار داخلی عرضه شود. تا قبل از گرانی‌های اخیر قیمت دام زنده هر کیلو ۷۵ تا ۸۵ هزار تومان بود، اما قیمت هر کیلو دام زنده سبک در بازار به ۱۰۰ هزار تومان و حالا به ۱۲۰ هزار تومان رسیده است. بر اساس عرف معمول دوبرابر نرخ دام زنده به صورت گوشت خالص باید در بازار به فروش برسد که با این احتساب هر کیلو گوشت به ۲۰۰ تا ۲۴۰ هزار تومان می‌رسد ولی قیمت‌های بازار بالاتر از این رقم است.

بر اساس مشاهدات میدانی هر کیلو شقه گوسفندی در قصابی‌های تهران بین ۳۱۰ تا ۳۴۰ هزار تومان و قیمت هر کیلو ران گوسفندی به حدود ۴۰۰ هزار تومان رسیده است، اگرچه این قیمت‌ها در نقاط مختلف شهر متفاوت است و در بعضی از این مناطق قیمت‌ها کمتر و در بعضی از نقاط بیشتر است. توزیع گوشت گرم وارداتی از هفته گذشته در بیشتر میادین و فروشگاه‌های زنجیره‌ای شهر تهران و برخی نقاط پیش‌بینی شده توسط شرکت پشتیبانی امور دام، ۲۰ دستگاه کامیون استقرار یافته است تا علاوه بر میدان‌های میوه و تره‌بار و فروشگاه‌های زنجیره‌ای، کامیون‌های سیار شرکت پشتیبانی در سطح شهر، گوشت قرمز منجمد را در دسترس مردم قرار داده و عرضه مستقیم انجام دهد.

دلایل افزایش قیمت گوشت قرمز

به طور معمول همه ساله و در ۶ ماهه دوم سال عرضه دام کاهش پیدا می‌کند. این در حالی است که مردم در فصل زمستان استفاده بیشتری از گوشت قرمز می‌کنند چون این محصولات طبع گرم‌تری دارند و مناسب فصل سرد هستند. در نتیجه طبق آمارها مصرف گوشت قرمز در شش ماهه دوم سال بیشتر می‌شود. بنابراین با بالا رفتن تقاضا



عکس: ستاد صفری / ایران

نسبت به عرضه قیمت‌ها هم بالاتر می‌رود. عامل دیگری که بازار فعلی را ملتهب کرده است، ناشی از زیاد خواهی دلال‌ها است. دلالان در چرخه تولید تا توزیع گوشت و رسیدن به مصرف‌کننده نهایی با میدین به گرانی دام زنده موجب بالا رفتن قیمت گوشت در بازار می‌شوند، به طوری که یک دام بر تهران و البرز در سایر استان‌ها نیز گوشت قرمز وارداتی عرضه خواهد شد و تا زمان به ثبات رسیدن بازار داخلی، واردات و عرضه گوشت گرم ادامه می‌یابد.

از هفته گذشته در میادین سطح شهر تهران و برخی نقاط پیش‌بینی شده توسط شرکت پشتیبانی امور دام، ۲۰ دستگاه کامیون استقرار یافته است تا علاوه بر میدان‌های میوه و تره‌بار و فروشگاه‌های زنجیره‌ای، کامیون‌های سیار شرکت پشتیبانی در سطح شهر، گوشت قرمز منجمد را در دسترس مردم قرار داده و عرضه مستقیم انجام دهد.

دلایل افزایش قیمت گوشت قرمز

به طور معمول همه ساله و در ۶ ماهه دوم سال عرضه دام کاهش پیدا می‌کند. این در حالی است که مردم در فصل زمستان استفاده بیشتری از گوشت قرمز می‌کنند چون این محصولات طبع گرم‌تری دارند و مناسب فصل سرد هستند. در نتیجه طبق آمارها مصرف گوشت قرمز در شش ماهه دوم سال بیشتر می‌شود. بنابراین با بالا رفتن تقاضا

کاهش ۲ میلیون تنی واردات گندم در ۱۰ ماهه سال جاری؛

تحقق خودکفایی تولید با اصلاح نرخ خرید تضمینی گندم

امین محمودی
خبرنگار

چندی پیش بود که سعید راد، مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی ایران با اعلام اینکه کشورمان در مسیر خودکفایی و بی‌نیازی از واردات گندم قرار دارد، گفت: با وجود خشکسالی گسترده در کشور، میزان خرید تضمینی گندم از کشاورزان در سال جاری به دلیل سیاست‌های حمایتی از جمله افزایش ۱۳۰ درصدی نرخ خرید تضمینی گندم و سایر اقدامات تشویقی همچون کاهش ۵۰ درصدی نرخ نهاده‌های کشاورزی، به ۷ میلیون و ۵۰۰ تن رسید که برای خرید این میزان محصول در مجموع ۸۳ هزار میلیارد تومان به کشاورزان داده شد.

پیش به سوی خودکفایی گندم

با این حال در سال زراعی گذشته (۱۴۰۱-۱۴۰۰) به دلیل این سیاست‌های حمایتی وزارت جهاد کشاورزی تولید گندم با افزایش ۳ میلیون و ۵۰۰ هزار تنی روبه رو شد و به ۱۱ میلیون و ۵۰۰ هزار تن رسید. در سال جاری نیز ۹۳ و ۹۳ میلیون و ۹۳ هزار هکتار از زمین‌های کشاورزی کشورمان به زیر کشت گندم رفته است که از این میزان یک میلیون و ۹۷۵ هزار هکتار مختص به کشت گندم آبی و ۳ میلیون و ۹۶۰ هزار هکتار مربوط به کشت گندم دیم است. از طرف دیگر در طرح کشت قراردادی نیز یک میلیون و ۵۵۱ هزار هکتار از اراضی کشاورزی به کشت این کالای اساسی اختصاص داده شده است. با توجه به بارندگی‌های صورت گرفته در کشور انتظار می‌رود تولید گندم در سال زراعی جاری به بیش از ۱۳ میلیون تن برسد و آرد مورد نیاز ثانویه‌ها به صورت کامل از محل تولید گندم داخل تهیه بشود تا ایران بتواند برای سال‌های آینده نیز در مسیر خودکفایی گندم قرار گیرد.

نرخ خرید تضمینی گندم اصلاح می‌شود

بنیاد گندمکاران به نمایندگی از کشاورزان با توجه به افزایش هزینه‌های کشاورزی از وزارت جهاد کشاورزی خواسته‌اند تا نرخ خرید تضمینی گندم به پیش از ۱۳ هزار تومان برسد، از این رو آنها قیمت ۱۵ تا ۱۶ هزار تومان را به عنوان قیمت خرید تضمینی گندم اعلام کردند. به طوری که در این خصوص علیقلی ایمانی، مدیرعامل بنیاد گندمکاران گفت: با توجه به افزایش هزینه‌های تولید و تورم، اصلاح قیمت خرید تضمینی گندم امری ضروری است. به گفته وی، گرچه مراحل کشت گندم به پایان رسیده، اما در مرحله داشت و برداشت هزینه‌ها به شدت افزایش یافته است؛ بنابراین طی نامه‌ای به رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس، وضعیت فعلی را شرح دادیم و آنالیز هزینه‌های تولید را به نامه پیوست کردیم. سهراب سهرابی، مجری طرح تولید گندم نیز گفت: دستورالعمل فنی خرید گندم آماده شده و طی روزهای آینده توسط وزیر اعلام می‌شود. با این حال انتظار که علیرضا مهاجر، معاون امور زراعت وزارت جهاد کشاورزی می‌گوید اصلاح قیمت خرید تضمینی گندم قطعی خواهد بود. به طوری که وی در نشست خبری خود این هفته اذعان کرد: نرخ گندم در شورای قیمت‌گذاری که به ریاست وزیر جهاد کشاورزی تشکیل می‌شود تعیین می‌شود، بنابراین بسته به اینکه سیاست دولت برای جلوگیری از تورم باشد یا نباشد، شورا قیمت گندم را تعیین خواهد کرد. با این حال با توجه به بحران امنیت غذایی در سراسر جهان به دلیل خشکسالی و جنگ اوکراین و روسیه به عنوان

رونمایی از رصدخانه کشاورزی ایران

مرکز ملی رصدخانه کشاورزی ایران با حضور وزیر جهاد کشاورزی رونمایی شد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، یک هفته پس از تأکید رهبر معظم انقلاب اسلامی بر اهمیت و لزوم دقیق بودن اطلاعات و آمار کشاورزی، دیروز دوشنبه در مراسم معرفی دستاوردهای سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی (تات) از مرکز ملی رصدخانه کشاورزی ایران رونمایی شد. سیدجواد ساداتی‌نژاد، وزیر جهاد کشاورزی در این مراسم با رو به رشد خواندن وضعیت بخش کشاورزی، امراز امیدواری کرد. با کاربردی نمودن طرح‌ها و تحقیقات انجام شده، کشاورزی عملیاتی‌تر و با سرعت بیشتر توسعه یابد. وزیر جهاد

کشاورزی افزود: مردم و کشاورزان همواره امیدوارند که تحقیقات جدید و نتایج آنها به ارتقای کیفیت محصول افزایش میزان تولید کمک کند. وی بار دیگر با اشاره به اهمیت در دسترس بودن آمار و اطلاعات دقیق، تصریح کرد: یکی از مشکلات اصلی ما نبودن آمار و اطلاعات دقیق از میزان تولیدات کشاورزی است و با جست‌وجوهای اینترنتی می‌توان میزان تولید کشاورزی از ۹۰ میلیون تن تا ۱۳ میلیون تن را مشاهده کرد که معیارهای مختلفی در تهیه این آمار وجود دارد. ساداتی‌نژاد با بیان اینکه در دست نبودن آمار بر مدیریت کشاورزی و در نتیجه بر اقتصاد مردم تأثیر خواهد گذاشت، افزود: این یکی از ضعف‌های ما است و موجب گران تمام شدن محصولات کشاورزی در سفره مردم خواهد شد. وی تصریح کرد: سطح زیر کشت محصولات، تولیدات زمین‌های کشاورزی و میزان تولیدات باید مشخص باشد و یکی از موضوعات اصلی ما ایجاد رصدخانه کشاورزی است که با استفاده از آن عربی، انگلیسی، ایتالیایی، آلمانی، ترکیه، سنگاپور، روسیه، قزاقستان، مکزیک، هلند و هنگ‌کنگ امروز این مرکز رونمایی شد.

دو تأمین‌کننده بزرگ غلات جهان ضرورت داشت تا برای ذخایر استراتژیک کشورمان همچنان مبادرت به واردات این کالای اساسی و قوت غالب مردم کند، به طوری که در ۱۰ ماه نخست سال جاری حدود ۳ میلیون و ۵۰۰ هزار تن گندم وارد کرده است تا ذخایر انبارهای کشور مملو از گندم باشد و کشورمان به هیچ‌گونه مشکلی در تأمین قوت لایموت مردم مواجه نباشد.

کاهش ۲ میلیون تنی واردات گندم

آمارهای گمرک در ۱۰ ماه سال جاری نشان می‌دهد تاکنون ۳ میلیون و ۵۰۱ هزار و ۷۰۸ تن گندم به ارزش یک میلیارد و ۵۴۴ میلیون و ۸۷۸ هزار دلار وارد کشور شده، این در حالی است که در ۱۰ ماه سال ۱۴۰۰ حدود ۵ میلیون و ۵۰۹ هزار و ۱۱۱ تن گندم به ارزش یک میلیارد و ۸۸۴ میلیون و ۳۹۰ هزار دلار وارد کشور شده بود. این آمار حاکی از آن است که واردات گندم در ۱۰ ماه سال جاری بیش از ۲ میلیون تن کاهش یافته که نسبت به بازه زمانی مشابه در سال گذشته به لحاظ وزنی کاهش ۳۶ درصدی و به لحاظ ارزشی با وجود افزایش قیمت‌های جهانی در یک سال گذشته کاهش ۱۸ درصدی را به خود دیده است. طی این بازه زمانی امارات متحده عربی، انگلیس، ایتالیا، آلمان، ترکیه، سنگاپور، روسیه، قزاقستان، مکزیک، هلند و هنگ‌کنگ ۱۱ مبدأ وارداتی گندم ایران بوده‌اند.

مناقسه عمومی طراحی، نصب و راه‌اندازی تهویه شناور سطحی

مناقسه کتار: کار خانجات نداجا. بندرعباس سال مالی: ۱۴۰۱ نوبت دوم

کار خانجات نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد، «طراحی، نصب و راه‌اندازی تهویه یکی از شناورهای سطحی با سیستم گاز در گردش» را با شرایط ذیل از طریق برگزاری مناقسه عمومی تأمین نماید.

لذا از کلیه متقاضیان دعوت می‌شود، جهت بازدید از یگان و دریافت اوراق شرایط و مشخصات مناقسه، با در دست داشتن معرفی‌نامه شرکت مربوطه، از ساعت ۸ الی ۱۳ مورخه ۱۴۰۱/۱۱/۲۳ الی ۱۴۰۱/۱۱/۲۵ به آدرس: «بندرعباس، جاده اسکله شهید باهنر، منطقه یکم نیروی دریایی ارتش ج.ا.ا. کارخانجات نداجا» مراجعه نمایند.

جهت هماهنگی، بازدید و به‌منظور اخذ مجوز تردد با شماره ۰۹۱۷۳۶۱۷۴۵۵ ناخدا یکم مهندس محمدرضا نغعی تماس حاصل نمایند.

۱) **میزان و نوع تضمین شرکت در مناقسه** واریز مبلغ ۰۰۰ / ۰۰۰ / ۵۰۰ ریال (هفت میلیارد و پانصد میلیون ریال) به‌حساب شماره ۰۰۲۶۴۱۲۰۰۲۶۵۸۸۰۰ نزد بانک سپه، به‌نام و جوجه متفرقه کارخانجات نداجا و ارائه اصل فیش واریزی و یا مبلغ یاد شده را به‌صورت ضمانت‌نامه بانکی در وجه کارخانجات نداجا، بندرعباس اخذ و به‌همراه مدارک مناقسه تحویل نمایند.

۲) **مبلغ اوراق شرایط و مشخصات مناقسه** شرکت در مناقسه مستلزم واریز مبلغ ۰۰۰ / ۰۰۰ / ۵۰۰ ریال به‌حساب شماره ۰۰۲۶۹۰۶۰۰۲۶۵۸۸۰۰ نزد بانک سپه، به‌نام عواید غیرقابل برداشت کارخانجات نداجا، بندرعباس و ارائه اصل فیش واریزی می‌باشد.

۳) **پایان مهلت تحویل مدارک و پاکت‌های پیشنهادی:** ۱۴۰۱/۱۱/۳۰

۴) **زمان بازگشایی پیشنهادات در صورت به حد نصاب رسیدن تعداد شرکت‌کنندگان:** مورخه ۱۴۰۱/۱۲/۰۲

۵) شرکت در مناقسه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول اختیارات و تکالیف دستگاه مناقسه‌گر از می‌باشد.

۶) نداجا در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات یا تمام آن‌ها مختار است.

۷) عقد قرارداد طبق شرایط مندرج در برگ شرایط و مشخصات مناقسه و با ارائه ۵٪ ضمانت‌نامه حسن انجام تعهدات صورت خواهد پذیرفت.

۸) ارائه صورت‌های مالی (ترازنامه، سود و زیان جامع، سود و زیان، گردش وجوه نقد)، اظهارنامه مالیاتی، گواهی مالیات بر ارزش افزوده، رزومه و رکوش قراردادهای الزامی است.

۹) در صورت وجود هرگونه ابهام و سؤالات تخصصی با شماره تلفن ۰۹۱۷۳۶۱۷۴۵۵ ناخدا یکم مهندس محمدرضا نغعی تماس حاصل فرمایند.

پاکت‌های پیشنهادی شرکت‌کنندگان:

پاکت الف: سپرده / ضمانت‌نامه شرکت (مطابق بند ۲)

پاکت ب: شرایط و مشخصات فنی و مدارک مناقسه (اساسنامه، آگهی روزنامه، آخرین تغییرات، گواهی‌نامه سمت، رزومه، رورگرفت کارت ملی و شناسنامه و عکس و آدرس و شماره تلفن‌های در اختیار مدیرعامل، رئیس هیأت‌مدیره، اعضای هیأت‌مدیره و نفرات درگیر در عملیات، نحوه آشنایی با آجا، آدرس سایت و پست الکترونیک شرکت، بیمه‌نامه مسؤلیت مدنی)

پاکت ج: قیمت پیشنهادی (حتماً مدت اعتبار پیشنهاد قیمت تا پایان اسفند ماه ۱۴۰۱ درج و ارائه گردد + کسورات قانونی (انواع مالیات و بیمه و ...) بر عهده پیمانکار می‌باشد + پیشنهاد قیمت الزاماً در سر برگ شرکت درج و ارائه گردد.)

۱۱) **قانون منع مداخلات کارکنان دولتی در مناقصات مدنظر قرار گیرد.** برنده مناقسه حق هیچ‌گونه همکاری مستقیم و غیرمستقیم با کارکنان دولتی و نداجا جهت انجام موضوع مناقسه را نخواهد داشت.

۱۲) **هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقسه می‌باشد.**

نبض تهران با برق می‌زند

آگهی مناقسه عمومی دو مرحله‌ای

شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ (سهامی خاص)

شرح مختصری از کالا (نوع، کمیت و کیفیت کالا)

شرح	خرید دو دستگاه عیب‌یاب فشار ضعیف با کلیه متعلقات
شماره مناقسه سامانه ستاد	۲۰۰۹۳۷۳۳۴۰۰۰۰۸۰
شماره مرجع مناقسه	۰۰۹۳۷۳۳
مقدار	۲
واحد	دستگاه
مبلغ ضمانت‌نامه (ریال)	۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰
مهلت فروش اسناد	از روز سمنشبه تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۸ لغایت روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۴
مهلت تحویل اسناد مناقسه به دستگاه متقاضی‌گزار	تا ساعت ۰۵ صبح روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۸
تاریخ بازگشایی	ساعت ۰۵ صبح روز سمنشبه تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۹
ارزیابی کیفی	دارد
محل تحویل و بازگشایی اسناد	تهران - خیابان شیخ بهایی جنوبی - شهرک والفجر - انتهای کوچه سوم - اداره دبیرخانه شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ و محل بازگشایی، سالن جلسات

● **نوع سپرده فرآیند ارجاع کار:** به‌صورت ضمانت‌نامه بانکی و یا چک تضمین شده بانکی با واریز وجه به‌حساب جاری شماره ۰۰۹۳۷۳۳۴۰۰۰۰۸۰ به‌نام شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ بانک صادرات شعبه ماسندرا و یا بلوکه از حساب مطالبات تأیید شده نزد شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ ارائه نمایند.

● به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده‌های مخدوش، سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

● **مبلغ فروش اسناد:** جهت شرکت در مناقسه مبلغ ۰۰۰ / ۰۰۰ / ۵۰۰ ریال به‌صورت الکترونیکی صرفاً از طریق درگاه پرداخت اینترنتی سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir - اقدام به خرید اسناد نمایند. ضمناً کلیه مراحل برگزاری مناقسه از دریافت اسناد مناقسه تا ارائه پیشنهاد مناقسه‌گران، بازگشایی پاکت‌ها و اعلام و قبول دریافت اسناد مناقسه

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ (سهامی خاص)

نبض تهران با برق می‌زند

آگهی مناقسه عمومی دو مرحله‌ای

شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ (سهامی خاص)

شرح مختصری از کالا (نوع، کمیت و کیفیت کالا)

شرح	خرید یکمب فلزی رنگی مخصوص لوازم اندازه گیری
شماره مناقسه	۲۰۰۹۳۷۳۳۴۰۰۰۰۷۹
شماره مرجع مناقسه	۰۰۹۳۷۳۳
مقدار	۵۰۰ / ۰۰۰
واحد	تعداد
مبلغ تضمین فرآیند ارجاع کار (تضمین شرکت در مناقسه) (ریال)	۱,۳۷۵,۰۰۰,۰۰۰
مهلت فروش اسناد	از روز سمنشبه تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۸ لغایت روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۴
مهلت تحویل اسناد مناقسه به دستگاه متقاضی‌گزار	تا ساعت ۰۵ صبح روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۸
تاریخ بازگشایی	ساعت ۰۵ صبح روز سمنشبه تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۹
ارزیابی کیفی	دارد
ملاحظات و گواهی‌نامه لازم	۱- مناقسه‌گر باید تولیدکننده داخلی بوده و ارائه برنده پهر مدتی درج به‌همراه آگوهی فر قیمت تولید سایانه از ازمی می‌باشد. (تصویر ضمیمه گردد) ۲- مناقسه‌گر باید دارای گواهی نایب‌نست از آژمایشگاه‌های فرج مورد تأیید شرکت توانیر در خصوص کلیه موضوع مناقسه باشد. ۳- ارائه نمونه‌ها خواهد در مهلت ارائه پیشنهاد از ازمی می‌باشد.
محل تحویل و بازگشایی اسناد	تهران - خیابان شیخ بهایی جنوبی - شهرک والفجر - انتهای کوچه سوم - اداره دبیرخانه شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ محل بازگشایی، سالن جلسات

● **نوع تضمین شرکت در مناقسه فرآیند ارجاع کار:** به‌صورت ضمانت‌نامه بانکی و یا چک تضمین شده بانکی با واریز وجه به‌حساب جاری شماره ۰۰۹۳۷۳۳۴۰۰۰۰۸۰ به‌نام شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ بانک صادرات شعبه ماسندرا و یا بلوکه از حساب مطالبات تأیید شده نزد شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ ارائه نمایند.

● به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده‌های مخدوش، سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

● **مبلغ فروش اسناد:** جهت شرکت در مناقسه مبلغ ۰۰۰ / ۰۰۰ / ۵۰۰ ریال به‌صورت الکترونیکی صرفاً از طریق درگاه پرداخت اینترنتی سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir - اقدام به خرید اسناد نمایند. ضمناً کلیه مراحل برگزاری مناقسه از دریافت اسناد مناقسه تا ارائه پیشنهاد مناقسه‌گران، بازگشایی پاکت‌ها و اعلام و قبول بردگی از طریق همین درگاه انجام خواهد شد و مناقسه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، بر اثر ثبت‌نام در

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ (سهامی خاص)